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Devyser meddelar att Chief Commercial Officer lämnar 
bolaget

Devyser Diagnostics AB meddelar idag att bolagets Chief Commercial Officer 
(CCO), Theis Kipling, har beslutat att lämna Devyser för en tjänst i ett annat bolag.

”Under Theis tid i bolaget har Devyser byggt upp en stark och välfungerande 
försäljningsorganisation med goda förutsättningar för fortsatt tillväxt. Vi vill rikta ett varmt tack till 
Theis för hans insatser och engagemang och önskar honom all lycka i nästa steg i karriären”, 
säger Jan Wahlström, VD för Devyser.

”Det har inte varit ett lätt beslut att lämna Devyser, men jag känner att tiden nu är rätt för mig att 
ta nästa steg i karriären. Devyser står starkt och har ett mycket kompetent och engagerat team, 
vilket gör att jag är övertygad om att bolaget har en ljus framtid. Jag vill rikta ett varmt tack till 
våra kunder, partners och alla skickliga medarbetare för de senaste fyra åren och det 
gemensamma arbetet med att utveckla och förbättra diagnostikvården”, säger Theis Kipling.

Bolaget och Theis Kipling kommer att gemensamt säkerställa en smidig överlämning, samtidigt 
som Devyser inom kort avser att initiera en rekryteringsprocess för att tillsätta en ny Chief 
Commercial Officer.

För mer information, vänligen kontakta:
Jan Wahlström, VD
Email: ir@devyser.com
Telephone: +46 8 562 158 50
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Om Devyser
Devyser omdefinierar genetisk testning för diagnostiska laboratorier. Vi erbjuder  
strömlinjeformade och användarvänliga lösningar inom flera medicinska specialistområden, vilket 
gör det möjligt för laboratorier att minska komplexiteten, korta ledtiderna och maximera 
effektiviteten. 

Vår teknik förenklar arbetsflöden, minimerar manuellt arbete och levererar snabba, tillförlitliga 
resultat. Varje test är utformat för att ge laboratorier möjlighet att åstadkomma mer med mindre, 
vilket frigör resurser och samtidigt bidrar till förbättrade patientutfall. 

Vi är specialiserade på diagnostiska kit och avancerade analystjänster för laboratorier inom 
klinisk genetik och posttransplantation – två kritiska områden där noggrannhet och snabbhet är 
avgörande. Vi har kunder i över 65 länder och driver ett eget CLIA-certifierat laboratorium, 
Devyser Genomic Laboratories, i Atlanta. Vi har försäljningskontor i ett flertal länder i Europa och 
i USA. 

Devyser har ett tydligt åtagande att uppfylla kraven enligt IVDR och att säkerställa högsta möjliga 
kvalitetsstandard i vår växande produktportfölj. 

Devyser grundades 2004 och har sitt huvudkontor i Stockholm. Bolaget är noterat på Nasdaq 
First North Premier Growth Market Stockholm (ticker: DVYSR). Vår Certified Adviser är Redeye 
Nordic Growth AB. 

Upptäck hur vi formar framtidens laboratoriediagnostik på . www.devyser.com

http://www.devyser.com/

